STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de
Federn
8
8.64
D
 3
0
0
2
B
  0
3
.2
0
2
5
  L
  S
  L min
  R2
  10.5    8
  7
36
63.2 ±0.1
  3
  19
G 1/8" Charge port   20  M8 (2x), depth 16 mm
Thread for
maintenance, M6
S = Hub
T: < 80 °C
S L ± 0.25 L min F1 [daN] F2 [daN] m [kg] V [L] Order No.
13 78 65 1500 2400 0.90 0.050 XG-1500-13
16 84 68 1500 2410 0.90 0.060 XG-1500-16
19 90 71 1500 2420 1.00 0.070 XG-1500-19
25 102 77 1500 2430 1.00 0.080 XG-1500-25
32 116 84 1500 2380 1.10 0.11 XG-1500-32
38 128 90 1500 2390 1.20 0.12 XG-1500-38
50 152 102 1500 2400 1.3 0.15 XG-1500-50
63 178 115 1500 2410 1.40 0.19 XG-1500-63
75 202 127 1500 2420 1.40 0.22 XG-1500-75
80 212 132 1500 2420 1.40 0.24 XG-1500-80
100 252 152 1500 2430 1.90 0.29 XG-1500-100
125 302 177 1500 2430 2.20 0.36 XG-1500-125
EINBAUVARIANTEN
XG-1500
Gasdruckfeder Power Line
+ 0.5
+ 2.0
+ 0.5
+ 1.0Body Ø Body Ø
Druckmedium
Max. Fülldruck (bei 20° C)
Min. Fülldruck (bei 20° C)
Betriebstemperatur
Temperaturabhängige Druckerhöhung
Max. Kolbengeschwindigkeit
Empfohlene max Hübe / min (bei 20° C)
Instandhaltungsset
N2
150 bar
25 bar
0° C - 80° C
0,3% / 1° C
1,6 m/s
~ 50 - 100
3020434
Grün
Blau
Rot
Gelb
Schwarz
Flex Guide
TM